別記様式(第3条関係)

[bookmark: _GoBack]蜂等駆除用防護服借用申請書

年　　月　　日

　添田町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

蜂等駆除用防護服を下記のとおり借用したいので申請します。

記
	借用物品
	蜂等駆除用防護服一式
	ヘルメット、頭部プロテクター、上衣、ズボン、手袋、取扱説明書

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日(　　)から
　　　　　年　　月　　日(　　)まで
	(　　日間)

	使用場所
	　添田町

	使用目的
	　蜂の巣駆除(蜂の種類　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　・
　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用責任
	　裏面に記載の(1)～(7)を遵守すること

※本人確認できるもの（運転免許証、健康保険証、その他官公庁発行の身分証明書）

	事務処理欄
	受付No.
	　　　　　年度　No.
	貸出確認印
	返却確認印

	貸出年月日
	　　　　　年　　月　　日(　　)

	返却年月日
	　　　　　年　　月　　日(　　)

	破損等の確認
	　無・有　(破損個所：　　　　　　　　　　　　　)

	摘要

(裏面)

【使用責任】

(1)　本事業の目的に反することなく、目的達成のため、正しく使用いたします。

　(2)　蜂の巣等の状態及び周りの状況を把握し、周辺住民に駆除する旨を周知するほか、駆除に際し事故及びけが人のないように十分に注意いたします。

　(3)　使用者の責任又は防護服の構造に起因した事故等については、使用者が責務を負うものとします。

　(4)　防護服は大切に保管し、使用者の責任による損傷又は滅失については賠償いたします。

　(5)　使用期間を厳守し、指定期日までに遅滞なく返却いたします。なお、返却できない場合は、相当額を賠償いたします。

　(6)　この権利を第三者に譲渡し、若しくは転貸し、又は改造いたしません。

　(7)　当該駆除等に要する費用はすべて自己負担といたします。